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Jadwal Input Nilali

Nilai Mahasiswa - Portal Akademik Universitas Andalas

Mohon hubungi admin SIA fakultas terkait untuk mengaktifkan jadwal input nilai.

@ Nilai Mahasiswa

Informasi Matakuliah

Kode Matakuliah
HKA714

Nama Matakuliah

HUKUM PENGADAAN BARANG DAN JASA PEMERINTAH

SKS
2

E Komponen Nilai

# NIM

1 1810111
008

2 1810111
027

3 1810111
056

4 1810111
063

5 1810111
088

6 1810111
131

7 1810112
013

8 1810112
035

9 1810112
066

10 1810112
086

Template Nilai

Mahasi
swa

RIA
YULA
FIFKA

CINDY
DRIFINA

AMELIA
TRIE
WULAND
ARI

NASRIZA
L

TRISKA
WAHYUN
I

TASYA
ALVIRA

MONICA
ANA
RIZKY

AUFA
FIKHRIA
H

FAYAT
KRISMA
ARSALA
N

FIKRI
HASAN

https://portal2.unand.ac.id/dosen/3110011883/nilai-mahasiswa

Angkat
an

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Informasi Dosen Kelas

Nama Dosen

1. Dr YUSLIM, SH., MH

2. Dr HENGKI ANDORA, SH., LLM

Nama Kelas

4.3 (W7)

TUGAS-

Import Nilai

UTS PR
80 80
82 80
75 80
73 80
75 80
80 85
76 80
77 80
77 80
74 80

UAS

80

84

82

70

78

84

78

78

76

80

Nilai
Angka

80

82.6

79.5

72.9

77.5

83

77.8

78.09

77.09

78.2

Nilai
Huruf

B+

Status
Nilai Aksi

&1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

&1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

&1
Lengkap

&1
Lengkap

&1
Lengkap

©
Lengkap

13
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

NIM

1810112
091

1810112
164

1810112
172

1810112
194

1810112
199

1810112
205

1810112
215

1810112
223

1810112
233

1810112
234

1810112
250

1810113
009

1810113
016

1810113
049

1810113
067

Mahasi
swa

FADIRA
MUTIA
MORETA

FENI
ANITA
SAFITRI

NAJLA
PUTRI
ANANDA

KHAIRUL
HIDAYAT

MAHARI
DASRIL

LIVIA
PRATIWI
TOHAB

SARAS
MULIA
RAHIM

NADYA
PRISCA

RAHMAD
PRATAM
A
USMAN
NASUTIO
N

SINTA
CANIAG
o

MUHAM
MAD
GIAN
FARREL

MUHAM
MAD
AZIZ
PRISAST
IO

CHELSEA
PUJA
AQILLA

MAISIE
AMELIA

SILVIA
PUTRI
CHANTIK
A

https://portal2.unand.ac.id/dosen/3110011883/nilai-mahasiswa

Angkat
an

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018
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TUGAS- Nilai
UTsS PR UAS Angka
77 80 82 80.09
78 80 84 81.4
81 85 84 83.3
75 78 80 78.09
77 80 80 79.09
77 80 82 80.09
75 80 78 77.5
77 80 80 79.09
72 75 70 71.59
75 85 84 81.5
72 80 70 72.59
76 80 78 77.8
85 85 88 86.5
75 80 76 76.5
77 85 82 81.09

Nilai
Huruf

B+

B+

Status

Nilai

&1
Lengkap

&

Lengkap

&1
Lengkap

&1
Lengkap

&1
Lengkap

&

Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

&

Lengkap

1
Lengkap

&

Lengkap

&1
Lengkap

1
Lengkap

&

Lengkap

&

Lengkap

Aksi
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# NIM

26 1810113
070

27 1810113
091

https://portal2.unand.ac.id/dosen/3110011883/nilai-mahasiswa

Mahasi
swa

SUCI
AULIANI
RAHMAT
IKA

SUCI
PRIMA
SARI

Angkat
an

2018

2018
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TUGAS-
UTsS PR
80 80
81 85

UAS

82

84

Nilai Nilai
Angka Huruf
81 A
83.3 A

Status
Nilai Aksi

&1
Lengkap

1
Lengkap
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